

부서: 외서면
 정책: 외서면 주민생활 편익증진(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
외서면	697,403	745,397	△47,994
외서면 주민생활 편익증진(농림해양수산/농업·농촌)	174,050	155,050	19,000
시민참여행정 운영	124,050	105,050	19,000
시민참여행정 참여	50,050	50,050	0
202 여비	1,380	1,380	0
01 국내여비	1,380	1,380	0
본예산	1,380	1,380	0
○전국 자치단체 벤치마킹 60,000원*4명*2회	480		
○각종 업무추진 교육 참석 60,000원*3명*5회	900		
301 일반보상금	48,670	48,670	0
05 통장·이장·반장활동보상금	47,170	47,170	0
본예산	47,170	47,170	0
○이장 기본수당 200,000원*14명*12월	33,600		
○이장 상여금 200,000원*14명*2회	5,600		
○이장 회의참석 수당 20,000원*14명*2회*12월	6,720		
○반장활동비 25,000원*25명*2회	1,250		
09 행사실비보상금	1,500	1,500	0
본예산	1,500	1,500	0
○이장 각종교육, 세미나등 참석자 보상 10,000원*25명*3회	750		
○이장 시책추진 행사등 참석자 보상 10,000원*25명*3회	750		
지역 특화사업(주민참여예산)	60,000	55,000	5,000
401 시설비및부대비	60,000	50,000	10,000
01 시설비	60,000	50,000	10,000
본예산	60,000	50,000	10,000
○월평유적지 주변 가로수길 조성 20,000,000원*1식	20,000		
○월평유적지 주변 꽃단지 조성 20,000,000원*1식	20,000		
○외서 메타세콰이어길 쉼터 조성 20,000,000원*1식	20,000		
주민참여예산 운영	5,800	0	5,800
201 일반운영비	5,000	0	5,000
01 사무관리비	5,000	0	5,000
본예산	5,000	0	5,000
○ 참여예산위원회 수당 100,000원*20명*2회	4,000		

부서: 외서면

정책: 외서면 주민생활 편의증진(농림해양수산/농업·농촌)

단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	○ 주민참여예산 의견 수렴(판넬 등 제작) 1,000,000원*1식	1,000		
301	일반보상금	800	0	800
09	행사실비보상금	800	0	800
	본예산	800	0	800
	○ 주민참여예산 현장 둘러보기 실비보상 20,000원*20명*2회	800		
	주민자치 및 센터운영	8,200	0	8,200
201	일반운영비	7,200	0	7,200
01	사무관리비	7,200	0	7,200
	본예산	7,200	0	7,200
	○ 주민자치위원 회의 참석 수당 20,000원*25명*12월	6,000		
	○ 주민자치센터 운영 소모품 구입 100,000원*12월	1,200		
301	일반보상금	1,000	0	1,000
09	행사실비보상금	1,000	0	1,000
	본예산	1,000	0	1,000
	○ 주민자치위원 선진지 견학 40,000원*25명*1회	1,000		
	생활민원처리	50,000	50,000	0
	생활불편 해소사업	50,000	50,000	0
401	시설비및부대비	50,000	50,000	0
01	시설비	50,000	50,000	0
	본예산	50,000	50,000	0
	○생활불편 해소사업 30,000,000원*1개소	30,000		
	○주민불편 긴급 민원 해소 20,000,000원*1식	20,000		
	외서면 농업기반구축(농림해양수산/농업·농촌)	437,400	505,000	△67,600
	농업기반조성 및 개량	437,400	505,000	△67,600
	농업기반조성 등 소규모 숙원사업(주민참여예산)	437,400	505,000	△67,600
401	시설비및부대비	437,400	505,000	△67,600
01	시설비	437,400	504,150	△66,750
	본예산	437,400	504,150	△66,750
	○덕치마을 진입로 아스콘 포장공사 125,000원*200m	25,000		
	○덕치마을 가드레일 설치공사 100,000원*50m	5,000		
	○쌍을마을 더재골 용수로 정비공사 100,000원*250m	25,000		

부서: 외서면
 정책: 외서면 농업기반구축(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
○화전마을 안길 용벽 설치공사 600,000원*30m	18,000		
○화전마을 안길 석축공사 300,000원*40m	12,000		
○구암마을 용수로 정비공사 25,000,000원*1식	25,000		
○구암마을 농로 석축공사 500,000원*30m	15,000		
○대전마을 대전천 정비공사 600,000원*25m	15,000		
○대전마을 진입로 확.포장공사 22,000,000원*1식	22,000		
○대전마을 회차지 정비공사 400,000원*15m	6,000		
○월평마을 용배수로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○하울마을 농로 정비공사 110,000원*200m	22,000		
○하울마을 배수로 정비공사 160,000원*50m	8,000		
○가용마을 배수로 정비공사 115,000원*200m	23,000		
○가용마을 농로 정비공사 100,000원*60m	6,000		
○도신마을 농로 포장공사 25,000,000원*1식	25,000		
○금성마을 농로 정비공사 5,000,000원*1식	5,000		
○금성마을 용배수로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○송곡마을 농로 정비공사 25,000,000원*1식	25,000		
○장산마을 안길 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○장산마을 안길 보수공사 3,000,000원*1식	3,000		
○농소마을 진입로 정비공사 250,000원*20m	5,000		
○신기마을 안길 아스콘 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○외서 복지회관 진입로 확.포장공사 30,000,000원*1식	30,000		
○화전 저온저장창고 배수로 정비공사 5,000,000원*1식	5,000		
○도로반사경 정비공사 680,000원*25개소	17,000		
○보안등 설치공사 1,540,000원*10개소	15,400		
행정운영경비(외서면)(기타/기타)	85,953	85,347	606
인력운영비	21,093	20,487	606
인력운영비	21,093	20,487	606
101 인건비	21,093	20,487	606
01 보수	21,093	20,487	606
본예산	21,093	20,487	606
○ 시간외 근무수당 10,299원*8명*17시간*12월	16,808		

부서: 외서면
 정책: 행정운영경비(외서면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	○ 시간외 근무수당(산불비상) 10,299원*2명*4시간*52일	4,285		
기본경비		64,860	64,860	0
기본경비		64,860	64,860	0
201	일반운영비	30,400	30,400	0
01	사무관리비	20,400	20,400	0
	본예산	20,400	20,400	0
	○컬러프린터 토너 등 구입 250,000원*1대*5회	1,250		
	○프린터 토너 등 구입 240,000원*4대*4회	3,840		
	○복사기 토너 등 구입 250,000원*1대*5회	1,250		
	○복사용지 구입(A4) 22,000원*5박스*12월	1,320		
	○사무용품 구입 30,000원*9명*12월	3,240		
	○정수기 등 임차료 70,000원*2대*12월	1,680		
	○업무추진 특근매식비 8,000원*9명*3일*12월	2,592		
	○복사기, 프린터 수선 유지비 300,000원*5회	1,500		
	○시정홍보 현수막 제작 150,000원*5회	750		
	○전기안전점검 수수료 130,000원*1회	130		
	○소방안전점검 수수료 130,000원*1회	130		
	○소모품 구입 226,500원*12월	2,718		
02	공공운영비	10,000	10,000	0
	본예산	10,000	10,000	0
	○우편요금 38,250원*12월	459		
	○통신요금 25,000원*12월	300		
	○전기사용료 500,000원*12월	6,000		
	○시설장비 유지비 335,500원*2회	671		
	○관용차량 연료비 160,000원*12월	1,920		
	○자동차세 50,000원*1회	50		
	○관용차량 수선유지비 300,000원*2회	600		
202	여비	24,300	24,300	0
02	월액여비	24,300	24,300	0
	본예산	24,300	24,300	0
	○월액여비 225,000원*9명*12월	24,300		
203	업무추진비	10,160	10,160	0
01	기관운영업무추진비	7,700	7,700	0
	본예산	7,700	7,700	0
	○외서면장 7,700,000원*1명	7,700		

부서: 외서면
 정책: 행정운영경비(외서면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
02 정원가산업무추진비	360	360	0
본예산	360	360	0
○정원가산 업무추진비 40,000원*9명	360		
04 부서운영업무추진비	2,100	2,100	0
본예산	2,100	2,100	0
○부서운영 업무추진비 175,000원*12명	2,100		